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Рисунок 1 - Доля затрат на продукцию других отраслей
в выпуске отрасли (на примере экономики США)

ПРИЛОЖЕНИЕ К
Пример оформления таблицы
Таблица 1 – Динамика численности населения
	Годы
	Все население
	В том числе
	В общей
численности
населения, %

	
	
	город-
ское
	сель-
ское
	город-
ское
	сель-
ское

	1960
	3432
	1358
	2074
	39,6
	60,4

	1970
	4124
	1968
	2156
	47,7
	52,3

	1980
	4410
	2304
	2106
	52,2
	47,8

	1990
	4700
	2568
	2132
	54,6
	45,4
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